
REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
U API,IKUA PULLA 1000 LEKE

NR REPERTORI 2S3
NRKOLEKSION

___

KONTRATE DHURIMI KUOTASH

Sot,me date 27/12/20 18 (dymije e tetembedhjete), paradite ne Dhomen e Noterise
Tirane dhe para meje noteres te kesaj dhome te quajtures Alma Burgaj, me seli ne rrugen
e Dibres, Nr. 403, ,Tirane,u paraqiten personalisht palet kontraktuese......

Pala Dhuruese :Artan Asliani, atesia Edi, me datelindje 14.03.197 1, lindur dhe banues
ne Tirane, mbajtes I pasaportes me nuer BD9897348 dhe numer personal H10314124B,
ne cilesine e administratorit te Shoqerise “Home & Decor C’ompany”sh.p.k. me numer
NIPTI L51314018H. me adrese Njesia Bashkiake numer 5, rruga Andon Zako Cajupi,
pallati Conad, kati I pare.

Pala pranuese e dhurimit: Sami Hoxha, Luman, me datelindje 25.08.1960. lindur ne
Paskuqan, banue ne Babrru Tirane, mbajtes i leternjoftimit elektronikme numer
024686434 dhe numer personal 000825 126Q.

Pala dhuruese i dhuron 100% te aksoncve te shoqerise “Home & Decor
Company”sh.p.k, me numer NIPTI L51314018H. pranuesit te dhurimit zotit Sami Hoxha.

Palet ne kete kontrat deklarojne se jane plotesisht dakorte dhe se nuk kane asnje
pretendim.
Palet e kesaj kontrate:

Ne zbatim te nenit 73. 74 dhe 75 e vijues te
dhe Shoqerite Tregtare”. dhe ligjit nr. 9723
Reg] istrimit”, te detyrueshme per tregtaret,

lig]it nr. 9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret
date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te

per te lidhur kete kontrale me kushtet dhebien dakord dhe pehin vuilnetin e tyre
termat e meposhtne\j / \

\ )4/
i2,; \L

Z. Sami flo 1,.e>4 orjak i vete ishoqerise dhe zotërues i I (nje)kuote, me vlere
nominak1U 4n//j)f leke) Leke.100 % te kuotes,

“1 -

Ye gjitha të dhe detyrimet që burojne sipas legjislacionit në hiqi nga titulli i
pronësisë mbi kete kuote, objekt i kesaj kontrate, që nga data e nenshkrimit tC saj, i
kalojne Pranuesit te dhurimit. Pranuesi i dhurimit behet zoWrues me të drejta të plota te
kesaj kuote të shoqerise “Home & Decor Company”sh.p.k
6. Kjo kontrate hyn në fuqi në momentin e nenshkrimit të saj nga palët kontraktuese.

cAltuQ,
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7.. Pal’t zotohen se do të zgjidhin me mirëkuptim çdo mosmarreveshje lidhur me kete
• kontratq, në të kundert, kompetente do të JeW Gjykata e Rrethit GjyqCsor, Tiranë.

8. Ko9trata u hartua në 4 (Kater) kopje origjinale me fuqi të njejte juridike. Nje kopje
shkIper regjistrim n Qendren Komb&are të Regjistrimit, nje kopje e rnban dhuruesi

nga një kopje e merrin pranuesit i dhurimit.

Palet pasi e lexojne dhe deklarojne se e kuptojne permbajtjen e saj, e nensbkruajne
kontraten pa vërejtje.

PA[SET
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUEJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJtSI TE KUFIZUAR”

GJE&DJA E REGMSTRIMIT

Artan Asilani

Para: 100,00 I Natyre:

1,00

100,00

)KB

1. Numri unik i identifikimit te subjektit
‘L51314018H 4

(RllS)
2. Data e Regjistrimit 14/01/2015 -

3. Emri i Subjektit HOME & DECOR COMPANY

4. Forma ligjore SHPK e
5. Data e themelimit 12/01/2015 <
6. Kohëzgjatja Nga: 12/01/O1

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.S, Rruga
7. Zyra qendrore e shoqerise në Shqiperi

Andon Zakc, Caiuni, pallati CONAD, kati i pare

8. Kapitali 100,.

8.1 Numri i pergjithshem i kuotave 1.
9. Objekti i aktivitetit

&

lcryeje aktivitetin e meposhtem: Import
dhim e tregtim me shumice dhe pakice te

thilieve the orendive, hidrosanitare, artikuj ndricim dhe
elektroshtepiake. Tregtim me shumice e pakice te malirave
dhe paisjeve per perdorim mjekesor, pajisje stomatologjike,
materiale konsuini d.he flirnizimi per keto pajisje, pajisje
elektronike, elektrilce, informatike, 1ende dEe — reagente
kimike e industriale, materiale ndertimi, lende te para.
Sherbime e konsulence arredimi, montimi etj. Prodhime dhe
tregtim te artilcujve ushqimore dhe industriale. Tregtim te
artikujve te kancelarise materialeve e paisjeve per zyra,
duraluminit, pilakave te te gjitha liojeve, plastikes, gomes,
lendes drusore, hapjen bar restoranteve etj.

io.K an
10.1 i emerimit Nga: 12/01/2015 j Den: 12/01/2020

1 1. Procedura e emerimit nëse ndryshon nga
parashikimet ligjore

1 1.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakét ArtanAsilani

12.1 Viera e kapitalit

12.2 Nuniriipjesëve

12.3 Pjesemarrja në përqindje (%)

1



4.’

-

- Teperfaqësuarit, (Plateibhctyetem nëse
zotëron kuotê’n si per/agë4ues)

13. Vende të tjera t& ushtri±nittë aktivitetit
Emri Tregtar: HOME & DECOR COMPANY

14. Të dhena që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0662052242 042203104

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem ga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetirni i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar:

Date: 05/06/2018

___________________

Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

2
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VENDIM I ORTAKUT TE SHOQERISE

“s4qeria “Home & Decor Company” sh.p.k

Nr.1, date 26/12/2018

“Per dhurim te aksioneve te kompanise”

Sot, me dt. 26.12.2018, ne seline e shoqerise mbas njoftimit te layer sipas dispozitave te
leg] islacionit “Per shoqerite Tregtare dhe Tregtaret”, UNE ORTAKU i Shoqerise “Home &
Decor Company” sh.p.k, regjistruar Artan Asilani, i lindur me date 14.03.1971, banues ne
Tirane, person madhor me zotësi të plow per të vepruar, mbajtës i letemjoftimit me nr personal
H10314124B, ne cilesine e Administratorit te Shoqerise “ Home & Decor Company” sh.p.k.,
me numer NIPTI L51314018H, me seli ne Tirane, Njesia Bashkiake nr. 5, rruga Andon Zako
cajupi, Pallati Conad, kati 1.

Ansambleja perbehet nga

1. Ortaku e shoqerise, Artan Asliani perkatesisht zotrues te 100 % te kuotave te shoqerise.
Axhenda e takimit eshte:
Dhurimin e 100% te kuotave te shoqerise nga z. Artan Asilani
Ne fund vendosen:

VENDIM

1. Ortaku Artan Asliani, vendosi qe te dhuroje 100% e kuotave z. Sami Hoxha, i ciii
do te kete 100% te kuotave te shoqerise dhe do te jete ortaku I vetem i shoqerise
“Home & Decor Company” shpk

2. Administrator i shoqerisc emerohet z. Sami Hoxha

Ky vendim hyn tie fuqi menjehere.

ORTAKU I SHOQERISE
“HOME & DECOR COMPANY” SHPK

ARTAN ASLLANI


